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Lausunto Hallituksen esitykseen eduskunnalle laiksi eräiden 
ympäristöasioiden käsittelystä Lupa- ja valvontavirastossa sekä 
eräiksi muiksi siihen liittyviksi laeiksi 

ASIANUMERO VN/27126/2023 

Sontek on suomalainen perheyhtiö, joka haluaa olla mukana rakentamassa suomalaisen 
hyvinvointiyhteiskunnan tulevaisuutta ja tukea kestävän liiketoiminnan syntyä ja 
kehittämistä. Tätä Sontek toteuttaa sijoittamalla Suomessa kestävän energiantuotannon 
hankkeisiin ja yrityksiin. 

Sontek näkee ja esittää lausuntonaan, että hallituksen toimenpiteet mm. kestävän 
energiantuotannon luvituksen sujuvoittamiseksi ja ennakoitavuuden lisäämiseksi ovat 
erittäin tervetulleita ja Sontek haluaa hallituksen onnistuvan tässä. Onnistuminen vaatii 
myös valtakunnallisen lupa- ja ohjausviranomaisen resurssien kohdentamista ja on tärkeä 
asettaa selkeät rajat mitkä hankkeet otetaan valtakunnallisen lupa- ja 
ohjausviranomaisen käsiteltäväksi.  

Täten Sontek näkee ja esittää, että valtakunnallisen lupa- ja ohjausviranomaisen 
käsiteltäväksi otetaan vain ne hankkeet: 

- jotka ovat valtakunnallisesti tai alueellisesti merkittäviä eli ovat 
laajuudeltaan suurempia kuin paikallisia: 

o aurinkovoiman pinta-ala suurempi kuin 50 ha 
o biokaasulaitoksen syötemäärä on suurempi kuin 40.000 t/v 
o muille aloille määritetään myös yksiselitteiset alakohtaiset, 

tulevaisuuden kehitystä ja alan erityispiirteet huomioivat kriteerit 
- joissa kunta näkee voivan kohdistuvan merkittäviä vaikutuksia DNSH-

arvioinnin ensimmäisen vaiheen mukaisesti mm. 
o kulttuurihistoriallisesti merkittävä alue 
o suojeltuja eläinlajeja tai elinympäristöjä 

Näillä linjauksilla Sontek näkee, että valtakunnallisen lupa- ja ohjausviranomaisen 
resurssit kohdistuvat nimenomaan kansallisesti ja alueellisesti tärkeisiin hankkeisiin ja 
niiden vauhdittamiseen. Toisaalta kunnalliset resurssit kohdistuvat selkeästi paikallisen 
mittaluokan ja paikallisesti tärkeisiin hankkeisiin. Näin voidaan hyvin huomioida kansalliset 
ja alueelliset tavoitteet sekä näiden suurempien hankkeiden luvituksen tarvitsema 
erityisosaaminen, toisaalta myös paikallistuntemusta vaativat paikalliset hankkeet 
saadaan selkeästi rajattua kunnallisen resurssoinnin ja päätöksenteon vastuulle.  

Sontek osallistuu tarvittaessa mieluusti asiasta käytävään ideointiin ja keskusteluun. 

Espoossa, 28.8.2024 

Sontek Oy  

    

  
Petri Kiikka 

hallituksen puheenjohtaja 

mailto:firstname.lastname@sontek.fi
http://www.sontek.fi/
mailto:kirjaamo.ym@gov.fi

